MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ 95.594.776/0001-93

Avenida do Rosário, 228 Fone 45-3288.1144 CEP 85795-000 Santa Lúcia – Pr.

EDITAL DE CONCURSO  PÚBLICO   Nº  01/09/2018

DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS

 O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público, nomeado através da

Portaria 021/2018 de 21 de Março de 2018, considerando a autorização do Chefe do Poder

Executivo Municipal de Santa Lúcia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições,

considerando o Decreto Municipal 118/2018.

TORNA PÚBLICO:

 A divulgação dos gabaritos das provas escritas, realizadas no dia 17/06/2018 para os

diversos cargos conforme os quadros em anexo:

.

Santa Lucia/PR, 18 de junho de 2018.

Luis José Milani
Presidente da Comissão

Organizadora do Concurso Público